様式第８号（第８条関係）
一般廃棄物再生利用業指定変更・廃止届出書
平成　　年　　月　　日
大東市長　様

（届出者）住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名
一般廃棄物再生利用業の指定の変更事項について、大東市一般廃棄物再生利用業の指定

に関する規則第８条の規定により、次のとおり届け出ます。
	指定年月日
	年　　　月　　　日

	指定番号
	第　　　　　　　号

	事業の種類
	再生輸送（積替え保管を　含む　・　除く　）
再生活用

	届出内容
	事項

	変更前

	変更後

	変更または廃止年月日
	年　　　月　　　日

	変更または廃止の理由

添付書類　一般廃棄物再生利用業指定証